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Finansowy zastrzyk  
po operacji chirurgicznej

Czasem powrót do zdrowia wymaga przejścia operacji chirurgicznej. Jeszcze przed operacją trzeba wykonać szereg badań 
diagnostycznych (np. USG, tomografię komputerową), warto też potwierdzić diagnozę i konieczność wykonania zabiegu u innego 
specjalisty. Może się również okazać, że stan zdrowia wymaga szybkiej interwencji i operacja nie może czekać.

DODATKOWE UBEZPIECZENIE NA WYPADEK OPERACJI CHIRURGICZNYCH

Taki scenariusz może się zdarzyć... 

Kamil pracował w dużej firmie informatycznej i spędzał wiele godzin przy 
komputerze. Siedzący tryb życia spowodował nadwagę i kłopoty  
z krążeniem. Kardiolog uznał, że stan jego zdrowia wymaga pilnego 
wszczepienia by-passów, by zmniejszyć ryzyko zawału. 

Niestety, w szpitalu termin operacji wyznaczono za 19 miesięcy. Kamil 
wykorzystał swoje oszczędności, by przyspieszyć zabieg. Skonsultował 
się z uznanym kardiologiem, wykonał zlecone badania i po 3 tygodniach 
przeszedł operację w prywatnej klinice. 

Pieniądze z ubezpieczenia pomogły Kamilowi odzyskać poniesione koszty 
leczenia, a dodatkowo zapewniły spokój finansowy na kolejne 2 miesiące, 
kiedy wracał do zdrowia i nie pracował. 

 



Pieniądze z ubezpieczenia otrzymasz po operacji.  
Dzięki temu, że od razu wiesz, jaką kwotę wypłacamy  
za dany zabieg, możesz: 

     wykonać niezbędne badania diagnostyczne  
przed zabiegiem,

    skrócić czas oczekiwania na operację i wykonać 
ją w prywatnej klinice,

     opłacić wizyty kontrolne po zabiegu u lekarza 
specjalisty,

        skrócić czas oczekiwania na rehabilitację i rozpocząć 
zabiegi w prywatnej placówce medycznej,

   kupić zalecane lekarstwa,

      przeznaczyć pieniądze z ubezpieczenia na wsparcie 
domowego budżetu, np. na spłatę raty kredytu 
czy bieżące rachunki. 

Czy wiesz, że...
     Co roku w polskich szpitalach przeprowadzanych jest 

2,5 mln operacji chirurgicznych. 

Źródło: Raport GUS: Zdrowie i ochrona zdrowia w 2017 r., 2018 r., 
www.stat.gov.pl.

     Koszt tomografii komputerowej to od 200 zł do 800 zł, 
a rezonansu magnetycznego – od 400 zł do 900 zł,   
w zależności od placówki medycznej i badanego 
narządu.

     Wstawienie endoprotezy stawu biodrowego 
w prywatnej placówce kosztuje ok. 10 000 zł. 
Usunięcie dysku kręgosłupa lędźwiowego kosztuje  
ok. 17 000–25 000 zł.

Jak działa nasze ubezpieczenie?

      Jeśli przejdziesz operację chirurgiczną – wypłacimy 
Ci określoną kwotę w zależności od stopnia 
trudności operacji.  
Przykład: przeprowadzona operacja pomostowania 
tętnic wieńcowych (by-pass) to wypłata 30% sumy 
ubezpieczenia. Jeśli byłeś ubezpieczony na 100 000 zł, 
otrzymasz 30 000 zł.

      Zakres ubezpieczenia obejmuje blisko 600 operacji 
– to jeden z najszerszych zakresów dostępnej 
w Polsce ochrony ubezpieczeniowej na wypadek 
operacji chirurgicznych.

      Wypłacimy 100%, 50%, 30%, 10% lub 5% sumy 
ubezpieczenia – zgodnie z wykazem operacji  
objętych ochroną.

     Wypłata nie zależy od długości pobytu w szpitalu 
– otrzymasz pieniądze nawet za operację wykonaną 
podczas jednodniowej hospitalizacji. 

     Nasze ubezpieczenie działa na całym świecie 
– niezależnie do tego, czy operację przejdziesz  
w kraju, czy np. w razie nagłej sytuacji na wakacjach  
za granicą. 

       W 5-letnim okresie ochrony możemy wypłacić 
maksymalnie 500% sumy ubezpieczenia w razie 
przejścia różnych operacji (po wypłacie 100% sumy 
ubezpieczenia ochrona się nie kończy).

Co ubezpieczamy Dla kogo jest to ubezpieczenie Na jaki okres zawieramy ubezpieczenie

Zdrowie ubezpieczonego. Możesz się ubezpieczyć, jeśli w dniu 
początku ochrony masz co najmniej  
18 lat i nie więcej niż 60 lat. 

5 lat – ale nie dłużej niż do rocznicy ubezpieczenia 
w roku, w którym ukończysz 65 lat.

Pamiętaj, że ochroną możesz objąć również swojego małżonka albo partnera.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter  
wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o warunkach zawarcia umowy, w tym uprawnieniu PZU Życie SA do oceny ryzyka oraz o zakresie 
ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach (OWU) dodatkowego 
indywidualnego ubezpieczenia na wypadek operacji chirurgicznych, dostępnych na stronie pzu.pl, w naszych oddziałach i u naszych agentów.
Warunkiem zakupu ubezpieczenia dodatkowego jest posiadanie indywidualnego ubezpieczenia na życie (tzw. podstawowego) w PZU Życie SA.

801 102 102   pzu.pl 
Opłata zgodna z taryfą operatora


